

**LVS Invest ApS**

**Østerbrogade 34, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 29 60 26 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

---

Lise von Seelen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LVS Invest ApS  
Østerbrogade 34  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 29 60 26 38  
Stiftet: 26. maj 2006  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
11. regnskabsår

**Direktion**

Lise von Seelen

**Revisor**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Sydbank, Nygade 15, 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af konsulentytelser, besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.154 kr. mod 32.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.935 kr. mod 400.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Weis Holding ApS

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.154</b>	<b>32.189</b>
1 Personaleomkostninger	-385.420	-461.964
Andre driftsomkostninger	-1.340	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-403.914</b>	<b>-429.775</b>
Andre finansielle indtægter	1.382.637	953.935
Øvrige finansielle omkostninger	-4.503	-27.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>974.220</b>	<b>497.094</b>
2 Skat af årets resultat	-103.285	-97.048
<b>Årets resultat</b>	<b>870.935</b>	<b>400.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.900
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	818.035	298.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>870.935</b>	<b>400.046</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	573.235	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>573.235</u>	<u>0</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	623.757	0
5	Andre tilgodehavender	1.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.623.757</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.196.992</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	39.875
	Tilgodehavende selskabsskat	62.455	498.581
	Andre tilgodehavender	2.668	0
	Tilgodehavender i alt	<u>65.123</u>	<u>538.456</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.760.758</u>	<u>16.394.282</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.760.758</u>	<u>16.394.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>767.462</u>	<u>2.693.816</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.593.343</u></b>	<b><u>19.626.554</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.790.335</u></b>	<b><u>19.626.554</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	250.000	125.000
6	Overført resultat	26.440.924	19.423.154
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.743.824</u></b>	<b><u>19.599.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	46.511	26.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.511	26.700
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.511</u></b>	<b><u>26.700</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.790.335</u></b>	<b><u>19.626.554</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	387.409
Pensioner	100.570	56.195
Andre omkostninger til social sikring	0	360
Personalemkostninger i øvrigt	44.850	18.000
	<b><u>385.420</u></b>	<b><u>461.964</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.268	109.340
Regulering af tidligere års skat	17	-12.292
	<b><u>103.285</u></b>	<b><u>97.048</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Tilgang		<u>573.235</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>		<b><u>573.235</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<b><u>573.235</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang vedrørende fusion	1.000.000	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgang vedrørende fusion	-392.991	0
Årets opskrivninger	16.748	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-376.243</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>623.757</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**6. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	19.423.154	51.700	19.599.854
Tilgang ved fusion	125.000	6.199.735	0	6.324.735
Betalt udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	818.035	0	818.035
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.900</u>	<u>52.900</u>
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>26.440.924</u></b>	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>26.743.824</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. september 2017